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 کارگاه آگاهی از خطرات مین در مشهد
 آغاز به کار کرد

آگاهانه به جنگ »مین« برویم
شهروند| آمارها می گویند در طول هشت  
سال جنگ تحمیلی حدود ۲۰میلیون انواع مین 
و مواد منفجره ساخت کشورهای مختلف جهان 
در شهرها و روستاهای مرزی کشور قرار داده شده 
است. همین آمارها می گویند ایران دومین کشور 

آلوده به مین در جهان است.
مین هنوز قربانی می گیرد

از جنگ سال ها گذشته است، اما هنوز مین 
قربانی می گیرد؛ هر ساله تعداد بسیاری از 
هموطنان توسط این قاتل بی رحم باقی مانده 
از جنگ قربانی می شوند. حالا پرسش این 
است که »چه کار باید انجام دهیم؟« آگاهی 
و مشارکت کامل و موثر و ورود دستگاه های 
مختلف ازجمله جواب هایی است که در پاسخ 
به این سوال ارایه شده است. یکی از نهادهایی 
که در این حوزه فعالیت مستمر دارد، هلال احمر 
است. روز گذشته همایش آموزشی آگاهی از 
خطرات مین با حضور استفان رابینسون، مشاور 
منطقه ای کمیته بین المللی صلیب سرخ در 
آلودگی تسلیحاتی خاورمیانه و به همت سازمان 
امدادونجات جمعیت هلال احمر و با همکاری 
سازمان جهانی صلیب سرخ در شهر مشهد 
آغاز شد. کارگاه دو روزه آگاهی از خطرات مین 
در روزهای ۱۹ و ۲۰ ماه جاری و نشست های 
تخصصی آگاهی از خطرات مین هم طی 
دو روز در ۲۱ و ۲۲ آذر ماه جاری به میزبانی 
هلال احمر خراسان رضوی برگزار می شود. 
استفان رابینسون، مشاور منطقه ای کمیته 
بین المللی صلیب سرخ در آلودگی تسلیحاتی 
در خاورمیانه در افتتاحیه این همایش درباره 
برخی استانداردهای بین المللی مین زدایی و 
دستورالعمل های صلیب سرخ و نیز رفتار ایمن به 

ایراد سخن پرداخت.
اشتراک گذاری آموخته ها

عناوین اصلی کارگاه های ویژه رابطین آموزشی 
پروژه آگاهی از خطرات مین شامل بررسی و مرور 
دستورالعمل های کمیته بین المللی صلیب سرخ 
درخصوص موضوع همایش و نیز نقش 
مدیریت کیفیت در زمینه برنامه های مین زدایی 
در سطح ملی، است. به اشتراک گذاشتن 
شیوه های خوب و درس هایی آموخته شده در 
مورد RA در کشورهای مختلف نیز مهمترین 
محور نشست های تخصصی است که توسط 
نمایندگان صلیب سرخ جهانی ارایه و مطرح 
می شود. دکتر سلطانی، معاون برنامه ریزی و 
آموزش های تخصصی سازمان امداد و نجات 
جمعیت هلال احمر و نمایندگان سازمان جهانی 
صلیب سرخ از تاجیکستان، ارمنستان، کامبوج، 
پاکستان و ایران ازجمله حاضران در نشست های 

تخصصی آگاهی از خطرات مین هستند.

در یک هفته گذشته صورت گرفت 

امدادرسانی به 10هزار تن از 
هموطنان

شهروند| معاون عملیات سازمان امدادونجات 
جمعیت هلال احمر با اشاره به این که ۹۲6 نفر در 
حوادث و سوانح مصدوم شده اند، اظهار داشت: 
امدادگران و نجاتگران جمعیت هلال احمر به 
46۱ نفر از مصدومان خدمات درمان سرپایی 
ارایه کردند و 465 نفر نیز به مراکز درمانی منتقل 
شدند؛ به علاوه 674 تن نیز توسط نیروهای 

امدادی هلال احمر نجات داده شدند.
شاهین فتحی با اشاره به انجام ماموریت های 
امدادی هلال احمر از تاریخ ۱۱ تا ۱8 آذر ماه   
سال  جاری گفت: 7۹۲ مورد عملیات امدادونجات 
انجام شده است که از این تعداد 4۲۱ مورد 
جاده ای، 4 مورد ساحلی، یک مورد ریزش آوار، 
۱7۰مورد خدمات حضوری، 6۱ مورد شهری، 
۱7مورد صنعتی–کارگاهی، ۹ مورد خدمات 
مناسبتی، 4 مورد ساحلی، ۲5 مورد کوهستان 
و 6 مورد زمین لرزه بوده است. وی به مجموع 
کل آسیب دیدگان در حوادث و سوانح اشاره 
کرد و ادامه داد: ۱۲ هزار و 377 تن در حوادث 
آسیب  دیده اند که از این تعداد یک هزار و 
6۰4 نفر در حوادث جاده ای، 38 نفر حوادث 
کوهستان، یک هزار و ۱۹۰نفر در زمین لرزه، 
۲4نفر در حوادث ساحلی، 8 هزار و 647 نفر در 
برف و کولاک،۲3۰نفر در حوادث شهری، ۲4نفر 
در حوادث صنعتی- کارگاهی و 4۹۲ نفر مربوط 

به خدمات حضوری بوده است.
معاون عملیات سازمان امدادونجات جمعیت 
هلال احمر درباره مجموع کل افراد اسکان داده 
شده از سوی این سازمان گفت: یک هزار و 43 نفر 
از خدمات اسکان اضطراری جمعیت هلال احمر 
استفاده کرده اند. وی به امدادرسانی به ۱۰ هزار و 
۲8۰تن اشاره و اضافه کرد: 646 نفر در حوادث 
جاده ای، 57 نفر در حوادث شهری، ۱5نفر در 
حوادث صنعتی-کارگاهی، ۱6 نفر در حوادث 
ساحلی، 36 نفر در حوادث کوهستان، 4۰۹ 
نفر در زمین لرزه، ۱۱۰نفر در طوفان و 8  هزار و 
637 نفر در برف و کولاک امدادرسانی شدند؛ به 
علاوه 35۱ نفر نیز از خدمات حضوری بهره مند 
شده اند. فتحی با اشاره به این که ۹۲6 نفر در 
حوادث و سوانح مصدوم شده اند، خاطرنشان 
کرد: امدادگران و نجاتگران جمعیت هلال احمر 
به 46۱ نفر از مصدومان خدمات درمان سرپایی 
ارایه کردند و 465 نفر نیز به مراکز درمانی منتقل 
شدند؛ به علاوه 674 تن نیز توسط نیروهای 

امدادی هلال احمر نجات داده شدند.
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گزارش خبری

شهروند| روز گذشته رئیس جمعیت هلال احمر در 
چهار حکم جداگانه  معاون آموزش، پژوهش و فناوری 
و سرپرست موسسه آموزش عالی هلال ، سرپرست 
معاونت توسعه منابع انسانی و پشتیبانی هلال احمر و  
رئیس مراکز درمانی هلال ایران در امارات را منصوب 

کرد .
معاون آموزش، پژوهش و فناوری و سرپرست 

موسسه آموزش عالی هلال منصوب شد
رئیس جمعیت هلال احمر در احکامی جداگانه 
دکتر کاظم شریفی را به عنوان معاون آموزش، پژوهش 
و فناوری جمعیت و سرپرست موسسه آموزش عالی 
علمی- کاربردی هلال ایران منصوب کرد. متن حکم 
دکتر علی اصغر پیوندی خطاب به دکتر کاظم شریفی 
به شرح زیر است: »با عنایت به مراتب دانش، تعهد و 
تجربیات ارزنده جنابعالی به موجب این حکم به عنوان 
»معاون آموزش، پژوهش و فناوری جمعیت هلال احمر 
جمهوری اسلامی ایران« منصوب می شوید. خدمت در 
جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران به عنوان 
مظهر و نماد روحیه انسان دوستانه ملت ایران و مهمترین 
متولی خدمات انسانی داوطلبانه در کشور افتخاری است 
بزرگ و مسئولیتی است خطیر. توسعه کیفی و کمی 
فعالیت های حوزه آموزش، پژوهش و فناوری به عنوان 
یکی از راهبردهای اصلی حرکت پرشتاب در مسیر 
اهداف جمعیت هلال احمر نیازمند سرمایه گذاری 
چشمگیر مادی و معنوی است. بر این اساس انتظار دارم 
در چارچوب موازین قانونی و شرعی و سیاست ها و اسناد 
بالادستی به ویژه برنامه پنج ساله جمعیت هلال احمر، 
با تأکید بر نخبه گرایی و تحول گرایی و تکیه بر دانش، 
تجربه و خلاقیت سرمایه انسانی ارزنده جمعیت 
هلال احمر، درخصوص برنامه ریزی و سیاست گذاری 
جامع مبتنی بر نیازهای جامعه برای افزایش اثربخشی 
فعالیت های آموزشی اعم از آموزش همگانی و تخصصی، 
ترویج و تعمیق رویکرد پژوهش محور بر پایه شواهد 
علمی در تمام شئون سیاست گذاری و مدیریت در 
جمعیت هلال احمر، ایجاد هماهنگی و هم افزایی میان 
فعالیت های آموزشی و پژوهشی در تمامی واحدهای 

تابعه، توسعه همکاری های علمی جمعیت با دانشگاه ها 
و موسسات آموزشی و پژوهشی کشور در جهت استفاده 
از ظرفیت های متنوع آنان در مسیر اهداف جمعیت و 
نیز استفاده از فرصت های کم نظیر جمعیت هلال احمر 
برای توسعه علوم و تحقیقات و فناوری در کشور، توسعه 
فعالیت ها و همکاری های آموزشی و پژوهشی جمعیت 
در ابعاد بین المللی و نیز شناسایی و معرفی فناوری های 
نوین مورد نیاز برای ارتقای خدمات جمعیت اهتمام 
نمایید. از همه واحدهای تابعه جمعیت هلال احمر 
انتظار دارم در  این مسیر نهایت همکاری را با معاونت 
آموزش، پژوهش و فناوری به عمل آورند. بالندگی 
و توفیق روزافزون شما را در خدمت به مردم شریف 
ایران در جهت تحقق اهداف والای دولت تدبیر و امید، 
از درگاه خداوند یگانه و مهربان مسئلت دارم.«دکتر 
پیوندی در حکم دیگری، دکتر شریفی را به عنوان 
سرپرست موسسه آموزش عالی علمی- کاربردی هلال 
ایران منصوب کرد. متن این حکم به شرح زیر است: »با 
عنایت به مراتب شایستگی، تعهد و سوابق ارزشمند 
جنابعالی، به موجب این ابلاغ به عنوان »سرپرست 
موسسه آموزش عالی علمی- کاربردی هلال ایران« 
منصوب می شوید. ماموریت های متعدد و گسترده 
جمعیت هلال احمر، ضرورت توجه و بهره گیری کامل 
از علوم و فنون نوین را برای نیل به اهداف آن ضروری 
نموده است. از این رو انتظار دارم جنابعالی ضمن 
بهره مندی از رهنمودهای کارشناسان و صاحبنظران 

متخصص، تمام توان علمی و اجرایی خویش را به 
منظور ارتقای سطح علمی موسسه و همچنین توسعه 
آموزش های مهم و کاربردی، تخصصی، تهیه و تدوین 
و اجرای طرح ها و هدف های آموزشی موسسه و انجام 
کلیه امور تحصیلی و دانشجویی را به کار گیرید. بالندگی 
و توفیق روزافزون شما را در خدمت به مردم شریف 
ایران در جهت تحقق اهداف والای دولت تدبیر و امید، 
از درگاه خداوند یگانه و مهربان مسئلت دارم.«دکتر 
کاظم شریفی با رتبه ۱۰ کنکور سراسری  سال ۱373 
دارای دکترای پزشکی از دانشگاه علوم پزشکی تهران 
و دکترای تخصصی )PhD( پزشکی سلولی و مولکولی 
از دانشگاه یاماگوچی، ژاپن است و هم اکنون عضو هیأت 
علمی گروه بیوتکنولوژی در دانشکده فناوری های 
نوین پزشکی دانشگاه علوم پزشکی شهیدبهشتی 
است. در رزومه کاری و اجرایی وی علاوه بر سمت ها و 
مدیریت های مختلف در حوزه های آموزش و پژوهش 
در دانشگاه علوم پزشکی شهیدبهشتی، سرپرستی 
اداره کل آموزش سازمان نظام پزشکی، مشاور رئیس 
سازمان پزشکی قانونی کشور، عضویت در هیأت رئیسه 
فدراسیون پزشکی ورزشی و همچنین شورای پژوهشی 

سازمان بهزیستی کشور نیز به چشم می خورد.
وی علاوه بر تألیف مقالات متعدد علمی و کسب 
رتبه های مختلف آموزشی و پژوهشی در جشنواره های 
مختلف )رتبه دوم جشنواره ابن سینا، رتبه نخست کتاب 
 سال دانشگاهی، رتبه نخست کتاب  سال دانشجویی و...( 

عضویت در گروه های تألیف کتاب های درسی متعددی 
را نیز تجربه کرده است.

انتصاب سرپرست معاونت توسعه منابع 
انسانی و پشتیبانی هلال

 رئیس جمعیت هلال احمر در حکمی محمدرحیم 
شهریاری را به عنوان »سرپرست معاونت توسعه منابع 
انسانی و پشتیبانی« جمعیت منصوب کرد. دکتر 
علی اصغر پیوندی، رئیس جمعیت هلال احمر در حکم 
محمدرحیم شهریاری آورده است: »با توجه به تعهد، 
شایستگی و توانمندی جنابعالی، به موجب این ابلاغ با 
حفظ سمت به عنوان »سرپرست معاونت توسعه منابع 
انسانی و پشتیبانی« منصوب می شوید. بالندگی و توفیق 
روزافزون شما را در خدمت به مردم شریف ایران در 
جهت تحقق اهداف والای دولت تدبیر و امید، از درگاه 

خداوند یگانه و مهربان مسئلت دارم.«
رئیس مراکز درمانی هلال ایران در امارات 

منصوب شد
دکتر پیوندی در حکمی دکتر عاطفه رئوفی را به عنوان 
»رئیس مراکز درمانی جمعیت هلال احمر جمهوری 
اسلامی ایران در کشور امارات متحده  عربی )دبی(« 
منصوب کرد. دکتر علی اصغر پیوندی، رئیس جمعیت 
هلال احمر در حکم دکتر عاطفه رئوفی آورده است: 
»نظر به شایستگی، تعهد و سوابق ارزشمند سرکارعالی، 
به موجب این حکم به عنوان »رئیس مراکز درمانی 
جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران در کشور 
امارات متحده عربی )دبی(« منصوب می شوید. با عنایت 
به اهداف انسان دوستانه جمعیت هلال احمر از سرکار 
عالی انتظار دارد با رعایت اهداف چهارگانه جمعیت، 
ضمن بهره گیری از نیروی انسانی مجرب و پزشکان 
حاذق و ایرانی و با استفاده از فناوری های نوین، تمام 
همت و توان علمی و اجرایی خویش را در راستای توسعه 
و ارتقای کیفی آن مجموعه، دستیابی به استانداردهای 
جهانی و بهبود ارایه خدمات تخصصی به کار گیرید. 
بالندگی و توفیق روزافزون شما را در خدمت به مردم 
شریف ایران در جهت تحقق اهداف والای دولت تدبیر 

و امید، از درگاه خداوند یگانه و مهربان مسئلت دارم.«

شهروند| رئیس جمعیت هلال احمر در دیدار 
با اعضای مجامع دانشجویی و جوانان هلال احمر با 
تأکید بر این که این کانون ها باید محلی برای کارآفرینی 
و اشتغالزایی جوانان باشد، افزود: سازمان جوانان 
هلال احمر تنها سازمانی است که با افت و خیزهای 
7۰ساله و با تجارب بسیار زیاد در حوزه جوانان درحال 
فعالیت است و می تواند تمامی سلیقه ها را به خود 
جذب کند، بنابراین باید قدر این کار و مسئولیت را 
بدانیم و در گسترش آن بکوشیم. دکتر علی اصغر 
پیوندی، رئیس جمعیت هلال احمر در دیدار با اعضای 
مجامع دانشجویی و جوانان هلال احمر با تأکید بر 
این که پیگیری، جدیت، مسئولیت پذیری و انگیزه 
از ویژگی های بارز دوران جوانی است، افزود: افتخار 
می کنم در مجموعه ای خدمت می کنم که بخش 
زیادی از فعالیت های آن توسط نیروهای جوان انجام 
می شود. وی با اشاره به خدمات شایسته و درخور توجه 
گروه های سحر سازمان جوانان در زلزله کرمانشاه افزود: 
فعالیت این گروه ها به قدری خوب و جذاب بود که همه 
گروه ها را تحت تأثیر قرار داده بود و جا دارد از همه 

کسانی که در این طرح شرکت کردند، تشکر کنم.
رئیس جمعیت هلال احمر با تأکید بر این که 
برگزاری جلسات مستمر و برنامه ریزی شده با 
جوانان می تواند راهگشای مشکلات جمعیت باشد، 
افزود: ما به انتقادات صریح و سازنده و پیشنهادهای 
راهگشای جوانان هلال احمری نیاز داریم، چرا که 
برخی مشکلات را باید با فکر و توان داخلی و در درون 
جمعیت حل کنیم. دکتر پیوندی با اشاره به ظرفیت 
عظیم و توان بالقوه موجود در دانشگاه ها افزود: بسیاری 
از دانشجویان با توجه به دیدگاه ها و سلایق متفاوت 
ممکن است تمایلی به حضور در تشکل ها نداشته 
باشند که در این بین عضویت در کانون های هلال احمر 
به عنوان یک تشکل غیرسیاسی و غیرسلیقه ای 
گزینه ای بسیار مناسب است. وی با تأکید بر این که 
کانون های هلال احمر می تواند دانشجویان را با هر 
تفکری زیر یک پرچم واحد گرد هم بیاورد و توان و 
ظرفیت های جوانان را به سمت اهداف بشردوستانه و 
خیرخواهانه حرکت دهد، افزود: از این رو کانون های 
دانشجویی در ارایه خدمات و برنامه ها باید به قدری 
غنی و پربار باشد که جوانان عضو این کانون ها احساس 

کنند که در این تشکل به آنها و فکر و توانشان بها داده 
می شود و می توانند ثمربخش باشند.

رئیس جمعیت هلال احمر با تأکید بر این که 
کانون های جوانان هلال احمر باید محلی برای 
کارآفرینی و اشتغالزایی جوانان باشد، افزود: سازمان 
جوانان هلال احمر تنها سازمانی است که با افت 
و خیزهای 7۰ساله و با تجارب بسیار زیاد در حوزه 
جوانان درحال فعالیت است که می تواند تمامی 
سلیقه ها را به خود جذب کند و بنابراین باید قدر این 
کار و مسئولیت را بدانیم و در گسترش آن بکوشیم. 
وی با تأکید بر این که سازمان جوانان می تواند حلقه 
اتصال میان معاونت علمی فناوری ریاست جمهوری 
و جوانان خلاق باشد، افزود: یعنی در مرحله اول بستر 
و شرایط جذب جوانان فعال و توانمند را فراهم کنیم 
و بعد خودمان بتوانیم آنها را به عنوان نیروهای غنی به 
معاونت فناوری معرفی کنیم. دکتر پیوندی با اشاره 
به این که جمعیت هلال احمر از جنس مردم است و 

برای مردم فعالیت می کند، بنابراین باید در بین مردم 
بیشتر حضور داشته باشیم، افزود: اگر کار برای مردم 
و خدا باشد، در هیچ شرایطی گم نمی شود و از بین 
نمی رود اما باید کارهایی را هم که انجام می دهیم 

درخصوص آن توضیح دهیم و اطلاع رسانی کنیم.
 سهمیه استخدامی در جمعیت 

برای جوانان در نظر گرفته شود
رئیس سازمان جوانان هلال احمر نیز در این 
دیدار در سخنانی ضمن تشکر از دکتر پیوندی بابت 
برگزاری این جلسه، هدف اصلی از تشکیل مجامع را 
مشارکت بیشتر جوانان در تصمیم گیری ها بیان کرد 
و گفت: در برنامه های سازمان با استفاده از مشارکت 
و استفاده از ایده ها و خلاقیت موثر این جوانان، کارها 
با سرعت بیشتر و با کیفیت بهتر انجام می شد. دکتر 
مسعود حبیبی شاخص ترین مشارکت مجامع در 
تصمیم گیری های جوانان برای آینده جمعیت را 
همکاری در تدوین سند چشم انداز برنامه پنج ساله 

جمعیت هلال احمر برشمرد و گفت: جوانان با حضور 
در این جلسات، نظرات خود را در کارگاه ها بیان 
کردند و امیدوارم نتیجه خوبی از این همفکری ها و 
تصمیم گیری ها را در سال های آینده شاهد باشیم. 
وی در پایان با اشاره به این که در چندین سال گذشته 
در بحث استخدام جمعیت، بیشتر جذب از امدادگران 
بوده است، خاطرنشان کرد: امیدواریم با عنایت ویژه 
جنابعالی در بحث استخدام های آتی جمعیت سهمیه 
جذبی مخصوصی نیز در بین جوانان در نظر گرفته 
شود تا ضمن ایجاد انگیزه بیشتر در بین اعضا، بدنه 

قوی تر و فعال تری در این سازمان داشته باشیم.
یادآور می شود در ابتدای این جلسه نمایندگان 
منتخب مجامع دانشجویی و جوانان هلال احمر نظرات 
و پیشنهادهای خود را مطرح کردند و طبق دستور 
رئیس جمعیت هلال احمر مقرر شد جلسات مدون 
و مستمری با دستور کار مشخص برای هم اندیشی با 

جوانان هلال احمر برگزار شود.

رئیس جمعیت هلال احمر در دیدار با اعضای مجامع دانشجویی و جوانان هلال: 

سازمان جوانان قدرت جذب تمامی سلیقه ها را دارد
  کانون های جوانان هلال باید محلی برای کارآفرینی و اشتغالزایی باشد

  رئیس سازمان جوانان: جوانان در برنامه ریزی های جمعیت مشارکت داشتند

سه انتصاب جدید در هلال احمر

یادداشت

حمایت عاشقانه؛ امداد عاقلانه
 حجت الاسلام والمسلمین 
سید طه  موسوی

 مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه 
در موسسه علمی-کاربردی هلال

زلزله کرمانشاه اگر چه خسارت هاي فراواني را به ملت، 
کشور و خانواده هاي آسیب دیده تحمیل کرد، اما فرصتي 
هم به وجود آورد تا توانایي هاي بالفعل و بالقوه خودمان 
را بشناسیم. در وهله اول، همه به این نکته رسیدیم که 
رعایت اصول ایمني فقط طي یک مسیر اداري صرف در 
ساخت وساز نیست، بلکه در تدوین قانون معماري خرد 
جمعي پیش بیني تخریب و آسیب در زلزله را محتمل 
مي دانست و رعایت آن را در قالب هشدار موکد در قانون 
ملزم کرد و اگر هموطني یا پیمانکاري برخلاف اصول 
استاندارد خشتي را روي خشتي قرا بدهد یک ظلم وگناه 
آشکار است و باید در محضر قانون پاسخگو باشد؛ زیرا 
کوچکترین سهل انگاري یعني بازي با جان انسان هاي 
بیگناه که قطعا در تحقق این مهم هم دستگاه نظارتي و 
هم مردمي که الان براي کمک جانانه وارد میدان شدند 
باید هوشیارانه تر عمل کنند.نکته دوم درخصوص کیفیت 
یاري باید مورد توجه قرار گیرد. ما در این فاجعه مطابق 
گزارش ها، شاهد کمک هاي فراواني بودیم که نشأت 
گرفته از حس نوعدوستي ملت است. هر کس با هر چه 
در توان داشت به صحنه آمد؛ از عالي ترین مقام کشور تا 
شهروندان عادي و چهره هاي علمي، ورزشي، فرهنگي و 
سیاسي که باید به همه دست مریزاد گفت. لکن با مرور 
گزارش های واصله گاهي این کمک ها مشکلاتي هم برای 
زلزله زده ها به وجود آورد؛ چرا که مصیبت زده ها قبل از هر 
چیز به نظم و عملیات تخصصي در نجات نیازمند بودند؛ 
به عنوان مثال در روز هاي اول صدها کامیون کمک که 
بدون هماهنگي، نظم و سازماندهي وارد مناطق زلزله زده 
شد کار امدادگران را با مشکل جدي مواجه کرد. چون 
مشکل دپوي مایحتاج اضافه و حاشیه هایش یک 
زمین لرزه دیگر بود. نگارنده درصدد حمایت از یک سازمان 
خاص نیست، ولي تا آنجا که مطلعیم، ریاست جمعیت 
هلال احمر در این مدت دفتر خود در ساختمان شیشه اي 
هلال را ترک و تمام توانش را در مناطق  زلزله زده متمرکز 
کرده است.قطعا نهاد مردمي هلال احمر با کادر تخصصي 
خود باید فرصت بیشتري داشته باشد تا به عنوان ستاد 
فرماندهي عملیات امداد ونجات ماموریتش را به خوبي 
انجام بدهد و همه نیروها و عوامل یاري رسان ارگان ها را 
که بحق در کنار مردم بودند، مدیریت کند و در این عملیات 
حتي به ضعف هاي سازمان پي ببرند و درصدد جبران و 
اصلاح آن برآیند، چرا که این آخرین حادثه نخواهد بود. 
مسلما اگر در مصیبت هاي طبیعي و ملي نخواهیم تحت 
یک فرماندهي قدم برداریم، نه تنها به اعتماد ملت لطمه 
مي زنیم بلکه شاید فجایع بیشتري رقم بخورد. بي تردید 
آثار زلزله بر پیکر یک ساختمان را مي شود بعد از مدتي 
کوتاه جبران کرد، ولي زلزله بر اعتماد مردم خسارت 
بزرگتري خواهد بود. هموطن! آنچه شاهد بودیم شور 
و حمایت عاشقانه ملت در زلزله کرمانشاه بود، ولي اگر 
این حماسه عاشقانه را بدون امداد عاقلانه انجام بدهیم، 
باري از دوش مصیبت زده ها برداشته نخواهد شد. بیاییم 
به جاي متهم کردن نهادهاي مسئول از حق پرسشگري 
خودمان استفاده کنیم. بیاییم فرماندهي عملیات نجات را 
به سازمان مربوط واگذار کنیم. در این هواي سرد با یک 

منطق به کمک هموطن آسیب دیده بشتابیم.
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به گزارش روابط عمومي شرکت گاز استان چهار محال 
وبختیاري در ارزیابي که توسط ارزیابان جایزه سرآمدي  
صورت گرفت این شرکت ،با توجه به معیارهاي ۹ گانه تعریف 
شده طي مدت سه روز مورد ارزیابي قرار گرفت . سیامک 
حیدري )مدیر عامل شرکت گاز استان چهارمحال وبختیاري 
( در برنامه هاي مختلف ارزیابي  با بیان این که شرکت گاز 
استان به عنوان یک شرکت پیشرو  بر مبناي اعتقاد ارزشي و 
فرهنگي و با جهت گیري کلي ماموریت ،چشم انداز ،اهداف 
،استراتژیها و.. برنامه ها و فعالیت خود را همسو با ارزشها تعریف 
کرده و به مرحله اجرا مي گذارد گفت :این شرکت ضمن تعهد 
به کیفیت و تعالي سازماني با بکارگیري فناوري ها و تکنولوژیها 
ي نو، تمام تلاش و کوشش خود را در جهت پیشبرد اهداف و 
رضایتمندي حداکثري مشتریان ،کارکنان و ذي نفعان را  به 
کار گرفته و توجه ویژه اي به معیشت کارکنان ،ایجاد توازن بین 
کارو زندگي و سلامت روحي ورواني آنان  دارد  .در  ادامه آقاي 
مهندس مهدیان )نماینده مدیریت و مدیر تعالي شرکت گاز 
استان چهارمحال و بختیاري ( با ارائه گزارشي از عملکرد و بیان 
ماموریت و چشم انداز شرکت گاز استان ، که نهایتا سرآمدي 
در بین ادارات و شرکت هاي گاز استاني در افق ۱4۰4 مي 
باشد گفت : این شرکت در راستاي تحقق چشم انداز تعریف 
شده خود با برنامه ریزي وتجزیه و تحلیل اقدامات انجام شده، 
زمینه پیمودن  مراحل مختلف تعالي را  فراهم آورده و دراین 
مسیر تلاش حداکثري خود را به کار بسته است . وي  کسب رتبه 
نخست جشنواره شهید رجایي در بین بانکها و شرکتهاي دولتي 
و خصوصي  ، کسب تندیس سیمین خدمات سبز ،رتبه سوم 
HSE بین شرکتهاي گاز استاني ،کسب رتبه هاي مختلف 
قرآني و ...را تنها گوشه اي از افتخارات این شرکت برشمرد و 
ابراز امیدواري کرد نتیجه ارزیابي  صورت گرفته به اثبات ادعاي 
این شرکت  منجر شود . همچنین  ارزیابان با بیان هدفهاي اصلي 
جایزه که ایجاد فضاي رقابتي براي  سازمانها و انتقال تجربیات 
و همچنین اطلاع سازمانها از وضعیت جاري سازمان  خود مي 
باشد از همگان خواستند در ارائه مستندات خود جهت ارزیابي 
هرچه با کیفیت تر ارزیابان را یاري کنند .در پایان  و پس از انجام 
ارزیابي در معیارهاي مختلف و در جلسه اختتامیه که با حضور 
ارزیابان ،مدیر عامل شرکت گاز استان ،روسا و دبیران کمیته 
هاي مختلف بر گزار شد، ارزیابان به بیان  برخي  از نقاط قوت 
و زمینه هاي  قابل بهبود شرکت گازاستان پرداختند و از حس 
همدلي و همکاري میان کارکنان در همه سطوح و همچنین 
وجود فضاي متعالي در سازمان  ابرازخرسندي نموده  و اذعان 
داشتند با توجه به این که فن آور ي اطلاعات و ارتباطات زیربناي 
کلیه فعالیتهاي یک سازمان  مي باشد از ساختارهاي مطلوبي 
که در این زمینه خصوصا در مواردیکه موجبات پیاده سازي نرم 
افزارهاي کاربردي در زمینه هاي  خدمت رساني مطلوبتر به 
مردم شده است ابراز رضایت نمودند همچنین ایشان ازهمکاري 

کلیه کمیته ها در ارائه مطالب قدرداني نمودند .

ارزیابي شركت گاز استان چهارمحال 
و بختياري در جایزه سرآمدي شركت 

ملي گاز ایران  

شهرستان

این عکس را آقای مهدی پور ثبت کرده و 
مربوط به تمرین ارتباط سگ با مصدوم در 
دوره بین المللی آموزش سگ های زنده یاب در 

خراسان رضوی می شود. 

۱۲نفر از اعضای جوان هلال زنجان 
برای ارایه خدمات حمایتی و مددکاری به 
آسیب دیدگان زلزله در سرپل ذهاب مستقر 

شده اند.

حال در  کوهنوردان  از   تصویری 
  سونداژ زدن در ارتفاعات اشترانکوه

برای یافتن پیکر کوهنورد مفقود شده را 
می بینید.

اولین تیم »سحر« اعزامی به مناطق 
آسیب دیده زلزله به خراسان جنوبی بازگشت. 
این تیم برخی از مناطق ثلاث باباجانی و ۲6روستا 

را تحت پوشش قرار داد.


